   ACC-3000-SHELF
用 户 至 上      用 心 服 务
产品描述：
是一款 SHDSL（Single-pair  Highspeed  DSL，单对线路高速对称数字用户线）局端设
备，它是高速数据传输和接入的最佳解决方案。它提供迄今为止任何 DSL 技术具有的最大
功用范围，能够用于语音、数据和视频等多种通信传输类型。最大带宽 2.3Mbps；更远的传
输距离，最大传输距离 8KM；由于完全遵循 ITU 的 G.SDSL 标准，也具有更好的兼容性。
TC-PAM 编码，基于 TDM，更适合中国的电信运

Router
Router
订购信息：
ACC-3000-SHELF------机框，6U，19”
MIU------网管卡
ACC-3000E------ 插卡，E1 接口，阻抗 75Ω（非平衡），物理接口 BNC；
ACC-3000T------ 插卡，以太网口，10/100Base-T，物理接口 RJ45
ACC-3000V------ 插卡，V.35 接口，10/100Base-T，物理接口 RJ45
技术参数：
机 架 型 卡片数量 16 条插槽, 1 片 MIU 网管卡和 15 片 G..SHDSL 卡
 端口密度 1 端口/片卡
网络介面 Ethernet, E1 或 T1,V.35, EIA-530, RS-449 和 X.21 （需加转